2024年６⽉28⽇

各 位

(訂正)「中期経営計画策定のお知らせ」および「事業計画及び成⻑可能性に関する事
項」ならびに「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況および計画書の

更新（計画期間の変更）について」の⼀部訂正に関するお知らせ

2024年６⽉27⽇に開⽰しました「中期経営計画策定のお知らせ」および「事業計画及び成⻑可能
性に関する事項」ならびに「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況および計画書の更
新（計画期間の変更）について」に、⼀部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知ら
せいたします。

記

１．訂正の理由
 2024年６⽉27⽇に開⽰しました「中期経営計画策定のお知らせ」の表紙内、また、「中期経営計
画策定のお知らせ」および「事業計画及び成⻑可能性に関する事項」ならびに「上場維持基準の適
合に向けた計画に基づく進捗状況および計画書の更新（計画期間の変更）について」の 27ページ
「成⻑シナリオとその実現に向けて：⽬標数値」内に誤りがありましたので、訂正を⾏います。

２．訂正の内容
 別紙をご参照ください。なお、訂正箇所は⾚枠で囲んでいます。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 駅 探
代表者名 代表取締役社⻑

CEO 兼 COO
⾦⽥ 直之

（コード：3646 東証グロース）
問合せ先 取締役 CFO ⼩嶋 勝也

（TEL. 03-6367-5951）

- 2 -

（別紙）
「中期経営計画策定のお知らせ」の表紙

  ＜訂正前＞

  ＜訂正後＞

- 3 -

 「成⻑シナリオとその実現に向けて：⽬標数値」
 ＜訂正前＞

＜訂正後＞